
USP MEMBERS LIST (as of September 2014)

For revisions please contact:  Anna Weldon, EH&S, aweldon@stanford.edu

MEMBER DEPARTMENT EMAIL
Rory Brown Art & Art History rorybrown@stanford.edu

Franco Errico Biology ferrico@stanford.edu

Heideh Fattaey BIO-X hfattaey@stanford.edu

Lizzette Margas-Malpica Building Maintenance lmalpica@stanford.edu

Diane Chermak Carnegie Institution dchermak@stanford.edu

Todd Eberspacher Chemistry eberspacher@stanford.edu

Cindy Wilkinson DOR wilkinso@stanford.edu

Denise Hofer DOR dhofer@stanford.edu

Gwynn Roberts DOR gwynnr@stanford.edu

Felicia Morales Earth Sciences feliciam@stanford.edu

Tom Koos Earth Sciences tkoos@stanford.edu

Ona Andre Education oandre@stanford.edu

Aaron McCarthy EH&S amccarth@stanford.edu

Anna Weldon EH&S aweldon@stanford.edu

Arefeh Shanjani EH&S arefehs@stanford.edu

Craig Barney EH&S cbarney@stanford.edu

Elise McMath EH&S elisem@stanford.edu

Ellyn Segal EH&S esegal@stanford.edu

Heather Perry EH&S hperry@stanford.edu

Joseph Leung EH&S jleung@stanford.edu

Jarnail Dhalla EH&S jdhalla@stanford.edu

Keith Perry EH&S kperry@stanford.edu

Kip Fout EH&S kipfout@stanford.edu

Lance Phillips EH&S ljpchp@stanford.edu

Larry Gibbs EH&S lgibbs@stanford.edu

Laurie Friedman EH&S laurie4@stanford.edu

Ling Sue Teng EH&S lsteng@stanford.edu

Mary Dougherty EH&S mdough@stanford.edu

Michele Armstrong EH&S michelea@stanford.edu

USP Members List (as of 09/2014)

mailto:rorybrown@stanford.edu
mailto:ferrico@stanford.edu
mailto:hfattaey@stanford.edu
mailto:lmalpica@stanford.edu
mailto:dchermak@stanford.edu
mailto:eberspacher@stanford.edu
mailto:wilkinso@stanford.edu
mailto:dhofer@stanford.edu
mailto:gwynnr@stanford.edu
mailto:feliciam@stanford.edu
mailto:tkoos@stanford.edu
mailto:oandre@stanford.edu
mailto:amccarth@stanford.edu
mailto:aweldon@stanford.edu
mailto:arefehs@stanford.edu
mailto:cbarney@stanford.edu
mailto:elisem@stanford.edu
mailto:esegal@stanford.edu
mailto:hperry@stanford.edu
mailto:jleung@stanford.edu
mailto:jdhalla@stanford.edu
mailto:kperry@stanford.edu
mailto:kipfout@stanford.edu
mailto:ljpchp@stanford.edu
mailto:lgibbs@stanford.edu
mailto:laurie4@stanford.edu
mailto:lsteng@stanford.edu
mailto:mdough@stanford.edu
mailto:michelea@stanford.edu


Mike Fonda EH&S mfonda@stanford.edu

Travis Norton EH&S tmnorton@stanford.edu

Yong Kim EH&S yongck@stanford.edu

Merry Weeks Engineering mweeks@stanford.edu

Matt Williams Facilities lagwagon@stanford.edu

Scott Wilton Facilities-Clark swilton1@stanford.edu

Jennifer Fitch Facilities Operations-Utilities jcfitch@stanford.edu

Marty LaPorte Facilities Operations-Utilities kumasil@stanford.edu

Khoa Hoang Facilities Operations-Zone Mgmt. khoah@stanford.edu

Donna Fung Financial Compliance & Services dlf@stanford.edu

Larry Candido Gebelle Lab lhc@stanford.edu

Linda Woodward General Counsel lindaw@stanford.edu

Barbara Firpo-Laing GSB bfl@stanford.edu

Bernadette deRafael GSB derafael@stanford.edu

Denise Kahwajy GSB dkahwajy@stanford.edu

Gerardo Jimenez GSB (Schwab) gjimenez@stanford.edu

Trisha Howard GSB trhoward@stanford.edu

Dora (Dee) Taumalolo HEPL bleu@stanford.edu

Dorrene Ross HEPL (Physics Lab) dorrene.ross@stanford.edu

Jay Cross H&S Dean's Office jcross@stanford.edu

Kelly Doran Hoover Institution doran@hoover.stanford.edu

Rocco Petrunti IT Services roccop@stanford.edu

Angela Arroyo Law aarroyo@stanford.edu

Catherine Glaze Law cglaze@stanford.edu

Julia Nussbaum LBRE juliann@stanford.edu

Kathryn Guy LBRE kaguy@stanford.edu

Aileen Thomas OSR aileent@stanford.edu

Phil Huie Opthalmology philhuie@stanford.edu

Ivonne Bachar PMO Property Mgmt. ibachar@stanford.edu

William 'Bill' Larson Public Safety wlarson@stanford.edu

Laura Wilson Public Safety laura.wilson@stanford.edu

Liz Palmquist Physics erpalm@stanford.edu

Rosenna Yau Physics yau@stanford.edu

Khoi H. Huynh Physics khoi@stanford.edu
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Scott Barton Physics sbarton1@stanford.edu

Daniel E. Archer R&DE (Dining & Hospitality) daniela@stanford.edu

Susie 'Kathleen' Claxton R&DE (Housing) claxton@stanford.edu

Brian Sherin SLAC sherinb@slac.stanford.edu

Lance Lougee SLAC lancel@slac.stanford.edu

Ralph Kerwin SLAC rkerwin@slac.stanford.edu

Jim Healy SLAC jim.healy@slac.stanford.edu

David Silberman SoM (Health & Safety) silberman@stanford.edu

Lisa M. Pelletier SoM (Health & Safety) lisa.pelletier@stanford.edu

Karla Tomlin SoM (Health & Safety) ktomlin@stanford.edu

SoM HSPO SoM (Health & Safety) som_hspo_usafetypcore@lists.stanford.edu

Harvey Chock Student Affairs harveyc@stanford.edu

Marvie Viado VPOL marvie@stanford.edu
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